

Specificații de preț (F4.2) Centru de plasament temporar pentru copii cu dizabilități mun Orhei

Numarul licitatiei:		Data: 02.07.2019 Alternativa nr: _____							
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare Lot: Pagina: _____ din _____							
Cod CPV		Un de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9
Bunuri/Servicii:									
LOT 2 Dulciurile									
15000000-8	Covrigi	kg	300	14.26	1.14	15.40	4277.78	4620.00	Conform comenzii
15000000-8	Turte dulci	kg	300	15.13	3.03	18.15	4537.50	5445.00	Conform comenzii
15000000-8	Biscuiti cu lapte	kg	400	13.81	2.76	16.57	5523.33	6628.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							14338.61	16693.00	
LOT 3 Produse cereale									
15000000-8	Faina de griu	kg	1500	6.98	1.40	8.37	10462.50	12555.00	Conform comenzii
15000000-8	Paste fainoase	kg	1000	15.17	3.03	18.20	15166.67	18200.00	Conform comenzii
15000000-8	Taitei de casa	kg	300	32.08	6.42	38.50	9625.00	11550.00	Conform comenzii
15000000-8	Fulgi de ovaz	kg	800	8.23	1.65	9.87	6580.00	7896.00	Conform comenzii
15000000-8	Crupe de gris	kg	800	7.42	1.48	8.90	5933.33	7120.00	Conform comenzii
15000000-8	Crupe de orz	kg	500	6.50	1.30	7.80	3250.00	3900.00	Conform comenzii
15000000-8	Crupe de porumb	kg	500	6.98	1.40	8.37	3487.50	4185.00	Conform comenzii
15000000-8	Crupa de Armutca	kg	500	7.95	1.59	9.54	3975.00	4770.00	Conform comenzii
15000000-8	Crupa de mei	kg	300	15.58	3.12	18.70	4675.00	5610.00	Conform comenzii
15000000-8	Crupa de arpacas intreg	kg	200	6.50	1.30	7.80	1300.00	1560.00	Conform comenzii



15000000-8	Mazare uscata	kg	600	6.85	0.55	7.40	4111.11	4440.00	Conform comenzii
15000000-8	Fasole uscate	kg	500	15.46	1.24	16.70	7731.48	8350.00	Conform comenzii
15000000-8	Orez	kg	1000	10.25	2.05	12.30	10250.00	12300.00	Conform comenzii
15000000-8	Hrisca	kg	800	9.08	1.82	10.90	7266.67	8720.00	Conform comenzii
15000000-8	Zahar	kg	2000	10.93	0.87	11.80	21851.85	23600.00	Conform comenzii
TOTAL LOT:							115666.11	134756.00	

LOT 4 Halva

15000000-8	Halva	kg	200	18.25	3.65	21.90	3650.00	4380.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							3650.00	4380.00	

LOT 5 Produse conservate

15000000-8	Pasata de rosii	kg	380	17.92	3.58	21.50	6808.33	8170.00	Conform comenzii
15000000-8	Mazare verde conservata	kg	300	11.25	2.25	13.50	3375.00	4050.00	Conform comenzii
15000000-8	Suc	L	2500	10.08	2.02	12.10	25208.33	30250.00	Conform comenzii
15000000-8	Ulei rafinat	L	1200	16.75	3.35	20.10	20100.00	24120.00	Conform comenzii
15000000-8	Magiun de mar	kg	250	16.56	3.31	19.87	4139.58	4967.50	Conform comenzii
15000000-8	Otet	L	50	5.58	1.12	6.70	279.17	335.00	Conform comenzii
TOTAL LOT:							59910.42	71892.50	

LOT 7 Oua

15000000-8	Oua	buc	20000	1.18	0.24	1.42	23666.67	28400.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							23666.67	28400.00	

LOT 13 Produse din peste

15000000-8	Peste congelat	kg	2000	35.83	7.17	43.00	71666.67	86000.00	Conform comenzii
15000000-8	Conserva de peste in ulei	kg	300	56.25	11.25	67.50	16875.00	20250.00	Conform comenzii

1500000-8	Fileu de scumbrie	kg	368	48.00	9.60	57.60	17664.00	21196.80	Conform comenzii
TOTAL LOT									
LOT 14 Carne inabusita									
1500000-8	Carne inabusita de porc	buc	200	30.17	6.03	36.20	6033.33	7240.00	Conform comenzii
1500000-8	Carne inabusita de porc	buc	200	30.17	6.03	36.20	6033.33	7240.00	Conform comenzii
TOTAL LOT									
TOTAL							12066.67	14480.00	
							335504.15	398048.30	

Semnati: Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: Alim Total SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15



FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei: 02.07.2019

Procedura de achizitie Nr: 21008690

Anunt de participare nr.: _____

Catre: **Centrul de plasament temporar pentru copii cu dizabilități, mun. Orhei, Republica Moldova, 1008606006164**

S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările nr. _____.

b) **S.R.L "Alim-Total"** se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și pret, următoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

335 504.15 lei

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

398 048.30 lei

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA 3.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA 4.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, **S.R.L "Alim-Total"** se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art 74 din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind achiziții publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

Nume: **Bahcivanji Nicolai**

În calitate de: administrator

Ofertantul: **S.R.L "Alim-Total"**

Adresa: **or. Chisinau, str. Voluntarilor 15**

Data: 02.07. 2019